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      Krosno, dnia 06.10.2023 r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy postępowania: „Budowa instalacji fotowoltaicznej na obiektach użyteczności publicznej - Zespół Krytych Pływalni w Krośnie - Pływalnia nr 2, ul. Wojska Polskiego 45A”.
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawcę pytania dotyczące treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1:

Czy konstrukcja na dach ma być przykręcana/kotwiona do dachu, czy też balast?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający w PFU, pkt 3.1.3. Szczegółowe właściwości funkcjonalno - użytkowe przewiduje konstrukcję balastową. Można również zastosować inne rozwiązania konstrukcyjne aluminiowe dostępne na rynku.
Pytanie nr 2:
Czy pod ten licznik/punkt PPE jest już podłączony inny falownik i jakiej mocy jest już zamontowana instalacja?

Odpowiedź nr 2:

Pod podany licznik podłączone są dwa falowniki o mocach 2x10 kW, zamontowana instalacja jest o mocy 20 kWp. Zamawiający zaleca dostosowanie falownika do istniejącego rozwiązania. 
Pytanie nr 3:

Jaka jest wielkość zabezpieczenia przedlicznikowego w Amperach?

Odpowiedź nr 3:

Wielkość zabezpieczenia przedlicznikowego jest dostosowana do zamówionej mocy 85 kW.

Pytanie nr 4:

Czy off-grid bez akumulatora i z zero eksport, ma być realizowane awaryjne zasilanie, czy też tylko zużycie własne przy włączonej sieci z ZE ?

Odpowiedź nr 4:

Instalacja off-grid bez akumulatora, wytworzona moc przeznaczona na zużycie własne przy włączonej sieci z ZE.

Pytanie nr 5:

Czy falownik ma być typowo hybrydowy (jak Deye), czy też ma to być tzw. miękka hybryda, czyli np.: Huawei?

Odpowiedź nr 5:

Falownik powinien być dobrany wg specyfikacji falownika w PFU, pkt 3.1.6.2. Falownik.
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